АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2021 № 3039-  па

О  внесении  изменения  в  состав
Совета  по  инвестиционной
деятельности  при  администрации
города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  31.07.2020
№ 2266-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в состав Совета по инвестиционной деятельности,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 31.07.2020 № 2266-па , изложив его в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития   аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города С.А.Надсадин

2

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 30.11.2021 № 3039-  па

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 31.07.2020 № 2266-па

СОСТАВ
СОВЕТА ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

1. Надсадин Сергей
Александрович

- мэр  города  Южно-Сахалинска,  председатель
Совета

2. Данилов Виталий
Валерьевич

- вице-мэр города Южно-Сахалинска, заместитель
председателя Совета

3. До Марина
Павловна

- ведущий  советник  отдела  регулирования
инвестиционной  деятельности  и  развития
муниципально-частного  партнерства
Департамента экономического развития аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска,
секретарь Совета

Члены Совета

4. Акопян Саркис
Зорикович

- директор  ООО  «АрмСахСтрой»
(по согласованию)

5. Альперович
Виктор Юделевич

- первый  заместитель  генерального  директора
АО «Сахалин-Инжиниринг» (по согласованию)

6. Ахтариев Ильдар
Зуфарович

- вице-мэр города Южно-Сахалинска

7. Батурина Татьяна
Васильевна

- директор АНО ДО УЦ «Активное образование»
(по согласованию)

8. Болутенко Олег
Иванович

- депутат  городской  Думы  города
Южно-Сахалинска (по согласованию)

9. Вернер Никита
Сергеевич

- исполнительный  директор
ООО «СЗ «Рыбоводстрой» (по согласованию)

10. Волошина Илона
Викторовна

- Индивидуальный  предприниматель
(по согласованию)

3

11. Головатенко
Никита Сергеевич

- первый  заместитель  директора
ООО «Востокдорстрой» (по согласованию)

12. Гринберг
Александр
Маркович

- вице-мэр города Южно-Сахалинска

13. Залпин Андрей
Ремуальдович

- генеральный  директор  ООО  «Строительно-
коммерческая фирма «Сфера» (по согласованию)

14. Зиневич Владимир
Владимирович

- начальник  МКУ  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  «Управление  капитального
строительства»

15. Ковальчук Андрей
Викторович

- первый вице-мэр города Южно-Сахалинска

16. Кононец
Павел
Анатольевич

- директор  микрокредитной  компании
«Сахалинский  Фонд  развития
предпринимательства» (по согласованию)

17. Лейдман Наталия
Михайловна

- управляющий  Южно-Сахалинским  отделением
№ 8567 ПАО «Сбербанк» (по согласованию)

18. Ли Дмитрий
Куюлович

- генеральный  директор  ООО  «ЛИГА-  Дизайн»
(по согласованию)

19. Матвеев
Андрей Борисович

- генеральный  директор  ООО  «Корус  Строй»
(группа  компаний  «ГРИН  ПАЛАС»)
(по согласованию)

20. Медведев
Андрей
Аркадьевич

- генеральный директор АО «Корпорация развития
Сахалинской области» (по согласованию)

21. Молодцов
Евгений
Борисович

- генеральный  директор  ООО  «Группа  компаний
«Столица» (по согласованию)

22. Морева Инга
Вячеславовна

- Заместитель  управляющего
Южно-Сахалинским  отделением  №  8567
ПАО «Сбербанк» (по согласованию)
(по согласованию)23. Павленко Павел

Иванович
- директор  Департамента  экономического

развития  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска

24. Пономарев
Евгений
Алексеевич

- директор  ООО  «Транзит  ДПД»
(по согласованию)

4

25. Резницкий
Константин
Евгеньевич

- директор ООО «Бриллиант» (по согласованию)

26. Фуфлыгина
Наталья
Валерьевна

- заместитель  директора  Департамента
землепользования города Южно-Сахалинска

27. Тадтаев Ацамаз
Радионович

- председатель  Совета  директоров
АО  «Специализированное  управление  №4»
(по согласованию)

28. Шашкина
Ольга
Константиновна

- директор  Сахалинского  РФ
АО  «Россельхозбанк» (по согласованию)

29. Ю Денис
Менчерович

- директор  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска